UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Praça Coronel Amazonas, S/N, Centro - CEP: 84600-185 - Fone: (42) 3521-9100

União da Vitória - Paraná

http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

1

EDITAL Nº 012/2020-GD

O Diretor do Campus de União da Vitória da Universidade Estadual do Paraná -

UNESPAR, Valderlei Garcias Sanches, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, o Edital nº 010/2020-GD, que trata de Processo Seletivo

Simplificado, para contratação temporária para o Centro de Piscicultura Ildo Zago do

Campus de União da Vitória da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR.

União da Vitória/PR, 03 de setembro de 2020.

VALDERLEI GARCIAS SANCHES
DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR